4. CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

4.1. A  despesa  decorrente  do  presente  Termo  Aditivo,  no  valor  total  estimado  de  R$
4.688,16 (quatro mil, seiscentos e oitenta e oito reais e dezesseis centavos) por ano, correrá à conta de
créditos orçamentários consignados à CONTRATANTE, disponibilizados na UGR 393021 – DNIT/RN;
Programa de Trabalho nº 173905; Natureza de Despesa nº  339039.

4.2. Para atender a despesa prevista no exercício em curso será emitida a Nota de Empenho,